Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского сельсовета Бейского района
Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» сентября 2018 года                 с. Куйбышево                                            № 95
	О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельсовета от 16.03.2018 года № 48 «О порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3.10 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ (с изменениями) "Об автономных учреждениях", частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ (с изменениями) "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", руководствуясь ст. 9. Устава муниципального образования Куйбышевского сельсовета, Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Куйбышевского сельсовета от 16.03.2018 года № 48 «О порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции» следующие изменения:

1.1. абзац 7 пункта 12 Порядка исключить;
2. Считать утратившими силу:

постановление Администрация Куйбышевского сельсовета от 20.12.2017 года № 147 «О порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции»;

постановление Администрация Куйбышевского сельсовета от 29.05.2018 года «О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельсовета от 20.12.2017 года № 147 «О порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции»».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского сельсовета                                                   Л.С. Чаптыков